uo ipam et mirumne puella con-  
uenire quia non diis suis sed  
xpo uideretur seruire. **R**eg-  
nu mundi et omne ornata  
soli contempsi. ppter amorem  
dñi mei ihesu xpi. Quem uidi  
quem amavi inque credidi que  
dilexi. **U** Fructu ait cor meum uer-  
bum dico ego opa mea regi. **U**  
uidi. **G**la. Inque. **ad m a** **H**ic est sol-  
lemnitas sacratissima dies ar-  
ridet iocundissima in qua glori-  
virgo margareta p martirijs  
suarum expolita piosa celsi-  
structure sup addita est marg-  
rita cuius nunc unanimes i-  
sistetes laudibus ut pnis reati-